
  
 

Strana 1 (celkem 3) 
 
   

Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 
    odbor dopravně-správní 
     oddělení silničního hospodářství 
   

 

 
  

VAŠE ZNAČKA:   
ČÍSLO JEDNACÍ: OTRK/DOP/12008/2024/TON 
SPISOVÁ ZNAČKA: OTRK/DOP/2924/2024/TON 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Ing. Josef Tomanovič 

TELEFON: 577 680 282 
E-MAIL: tomanovic@muotrokovice.cz 
DATUM: 30.04.2024 
  

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
Opatření obecné povahy 

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
Městský úřad Otrokovice, odbor dopravně-správní, oddělení silničního hospodářství (dále jen DOP MěÚ 
Otrokovice), jako příslušný správní orgán dle ust. § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zák. č. 500/2004 Sb.) a dle ust. § 124 odst. 1 a 6 zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zák. č. 361/2000 Sb.) posoudil žádost spolku MORAVIAMAN TEAM z. s., IČ: 
26619261, se sídlem Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice (dále jen žadatel) zastoupeného na základě plné 
moci právnickou osobou ROAD-MARK s.r.o., IČ: 19093969, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 
Praha 10 (dále jen zástupce), a po projednání s dotčeným orgánem Policie ČR, odborem služby dopravní 
policie (dále jen PČR DP Zlín)  

I. 
s t a n o v í 

v souladu s ust. § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zák. č. 361/2000 Sb. přechodnou úpravu provozu na 
pozemních komunikacích, a to na částech pozemních komunikacích v obci Otrokovice, v rozsahu 
dopravních značek dle přiložených situací, které jsou nedílnou přílohou tohoto stanovení, v souvislosti 
s konáním sportovní akce: „MORAVIAMAN TRIATLON“, z důvodu upozornění řidičů na zákaz stání silničních 
vozidel v den samotné akce. 
 
Přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích bude provedena min. 7 dní dopředu před 
dnem zákazu stání. 
 

 

II. 
s t a n o v í 

 

v souladu s ust. § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zák. č. 361/2000 Sb. přechodnou úpravu provozu na 
pozemních komunikacích formou opatření obecné povahy v souladu s ust. § 171 zák. č. 500/2004 Sb., a to 
na silnicích, na místních komunikacích a na veřejně přístupných účelových komunikacích ve správním 
obvodu Městského úřadu Otrokovice jako obecního úřadu obce s rozšířenou působností, v rozsahu 
dopravních značek a zařízení dle přiložených situací, které jsou nedílnou přílohou tohoto stanovení, v 
souvislosti s konáním sportovní akce: „MORAVIAMAN TRIATLON“. 
 
Přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích bude v termínu: 22.06.2024 (sobota). 



  
 

Strana 2 (celkem 3) 
 
   

Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích je nutno provést za níže uvedených 
podmínek: 
1. Dopravní značení bude užito i umístěno v souladu se zák. č. 361/2000 Sb., vyhl. č. 294/2015 Sb. a 

technickými podmínkami: TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích a 
TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích. 

2. Přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích bude provedena na náklady žadatele 
dopravními značkami dle situací, které jsou nedílnou přílohou tohoto stanovení.  

3. V případě, že akce nebude probíhat, bude dopravní značení odstraněno. 
4. Po ukončení akce bude neodkladně obnoveno stávající dopravní značení. 
5. Za zajištění bezpečnosti silničního provozu a za stav dopravního značení po celou dobu akce, 

bude zodpovědný žadatel. 
6. Za zajištění bezpečnosti silničního provozu a za stav dopravního značení bude zodpovědný 

žadatel (pořadatel akce), tel. +420 605 979 579. 
7. Dále žadatel zajistí doplnění dopravního značení dle pokynů DOP MěÚ Otrokovice, příp. PČR DP Zlín, 

pokud si bezpečnost a plynulost silničního provozu vyžádá úpravu nebo doplnění dopravního značení 
oproti odsouhlaseným situacím. 

8. Žadatel zajistí dostatečný počet pořadatelů. 
9. Žadatel je povinen informovat dotčené osoby (zejména obce) a ostatní veřejnost o průběhu akce 

v dostatečném předstihu. 
10. Přechodné dopravní značení bude užito pouze na nezbytně nutnou dobu dle časového harmonogramu 

závodu a po celou dobu bude udržováno v řádném stavu a bude pořadatelem akce průběžně 
kontrolováno. 

11. Před uvedením výše uvedených komunikací do běžného provozu budou tyto komunikace, včetně 
stávajícího dopravní značení uvedeny do původního stavu. 

12. Vzhledem k tomu, že vjezd do uzavřeného úseku komunikací bude umožněn s povolením 
pořadatele, přebírá tento plnou zodpovědnost za zajištění dostatečného počtu řádně 
označených, způsobilých a poučených osob pořadatelské služby. Pořadatel bude dále 
zodpovídat za zajištění poučení řidičů, jimž umožní vjezd na trať závodu, za stanovení podmínek 
k umožnění vjezdu a za řešení případných škod v této souvislosti na uzavřené trati vzniklých. 

13. V místech napojení komunikací nižších tříd na komunikace v režimu uzavírek (místní komunikace, 
účelové komunikace, sjezdy z polních cest, apod.) neosazených přechodným dopravním značením 
bude na trať závodu zamezen vjezd vozidel. 
 

O d ů v o d n ě n í  
DOP MěÚ Otrokovice obdržel dne 29.02.2024 pod č.j. OTRK/DOP/12008/2024/TON žádost žadatele 
zastoupeného na základě plné moci zástupcem o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích, a to na silnicích, na místních komunikacích a na veřejně přístupných účelových komunikacích 
ve správním obvodu Městského úřadu Otrokovice jako obecního úřadu obce s rozšířenou působností, v 
souvislosti s konáním sportovní akce: „MORAVIAMAN TRIATLON“, v termínu: 22.06.2024 (sobota). 
 
K žádosti bylo doloženo písemné stanovisko dotčeného orgánu PČR DP Zlín ze dne 26.04.2024 pod č.j. 
KRPZ-26346-3/ČJ-2024-1500DP, vyjádření majetkového správce silnic II. a III. tříd Ředitelství silnic 
Zlínského kraje p.o. ze dne 03.04.2024 pod č.j. ŘSZK/05575/2024/213 i města Otrokovice ze dne 
22.03.2024 pod č.j. OTRK/ORM/12009/2024/HAS, plná moc a situace dopravního značení.  
 
Pro upozornění řidičů se v předstihu označí části místních komunikací, na kterých je dočasně zakázáno 
stáni silničních vozidel, příslušnou dopravní značkou vždy min. 7 dní dopředu před dnem dočasného zákazu 
stání. 
 

Závod se bude konat v uzavřených úsecích silnic č. II/367, I/55, III/36745 a III/36746. V intervalu 7 – 16 h 
bude probíhat cyklistický závod. V intervalu 12 – 16 h bude spolu s cyklistickým závodem probíhat také 
běžecký závod. V intervalu 16 – 21 h se bude konat pouze běžecký závod. Do uzavřeného úseku bude 
vjezd možný výhradně se souhlasem pořadatele, tzn., že v místě každé uzavírky komunikace bude člen 
pořadatelského týmu, který bude vozidla do uzavřeného úseku postupně pouštět v závislosti na konkrétní 
situaci (projíždějící cyklisté, běžci). Vozidla jedoucí mezi Otrokovicemi a Hulínem budou odkloněny na 
objízdnou trasu vedenou po dálnici č. D 55 mezi EXITy 17 – 30. Autobusová doprava nebude omezena a 
autobusy budou do řešeného úseku puštěny stejným způsobem uvedeným výše, tj. na pokyn pořadatele. 



  
 

Strana 3 (celkem 3) 
 
   

Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 
765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Na podkladě těchto vyjádření DOP MěÚ Otrokovice stanoví výše uvedené přechodné dopravní značení za 
účelem zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu v době konání akce. 
 
Vzhledem k tomu, že správním orgánem byly shromážděny dostatečné podklady pro vydání stanovení, 
přistoupil správní orgán k vydání stanovení ve znění, jak je uvedeno výše, neboť má za to, že tímto je 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích plně odůvodněno.  

 
 
 

P o u č e n í 
 

Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb. podat opravný prostředek. 
Dle ust. § 77 odst. 5 zák. č. 361/2000 Sb. nabývá toto opatření obecné povahy účinnosti pátým dnem po dni 
vyvěšení veřejné vyhlášky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Tomanovič 
referent  
 
Příloha: situace  
 
Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce příslušného úřadu. Současně musí 
být ve stejnou vývěsní dobu zveřejněno na elektronické úřední desce.  
 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ....………................                          Sejmuto dne: ..……………….. 

razítko a podpis oprávněné osoby              razítko a podpis oprávněné osoby   

Obdrží: 
MORAVIAMAN TEAM z. s., Štěrkoviště 1295, 765 02 Otrokovice  
ROAD-MARK s.r.o., Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
Ředitelství silnic Zlínského kraje p.o., K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
PČR DP Zlín, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín  
Městská policie Otrokovice, nám. 3. května 1341, 765 02 Otrokovice 
PČR, obvodní oddělení Otrokovice, nám. 3. května 1342, 765 02 Otrokovice 
Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín 
Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice  
DOP MěÚ Otrokovice – spis 
 
Toto opatření obecné povahy bude zveřejněno na úředních deskách níže uvedených měst a obcí po 
dobu 15 ti dnů a dále také způsobem umožňující dálkový přístup: 
Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice  
Obec Tlumačov, Nádražní 440, 763 62 Tlumačov 
Obec Bělov, Bělov 77, 768 21 Kvasice 

OTISK  
RAZÍTKA 



PRECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU
NÁZEV OBJEKTU:

NÁZEV ZAKÁZKY:

NÁZEV VÝKRESU:

III/36745 - VYKLIZENÍ PARK.MÍST

MORAVIAMAN 2024 DATUM:

FORMÁT:

STUPEN:ˇ

C.ZAKÁZKY:ˇ
C.VÝKRESU:ˇ

02

02/2024

2xA4

TP

24ZAK006

KRESLIL: Bc. Jan ŠVARC

OBJEDNATEL: MORAVIAMAN TEAM, z.s.

ˇ

MÍSTO  ÚPRAVY

B28

E13

22.
6.2
024 E8d

B28

E13

22.
6.2
024 E8d



PRECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU
NÁZEV OBJEKTU:

NÁZEV ZAKÁZKY:

NÁZEV VÝKRESU:
D1, D55

MORAVIAMAN 2024 DATUM:

FORMÁT:

STUPEN:ˇ

C.ZAKÁZKY:ˇ
C.VÝKRESU:ˇ

04

02/2024

9xA4

TP

24ZAK006

KRESLIL: Bc. Jan ŠVARC

OBJEDNATEL: MORAVIAMAN TEAM, z.s.

ˇ

1

LEGENDA:

TRIATLONOVÝ ZÁVOD - CÁST CYKLISTÉˇ

TRIATLONOVÝ ZÁVOD - CÁST BEŽCIˇ

OBJÍZDNÁ TRASA PO DÁLNICI D55

1

POZOR55

IP22

HULÍN -

- OTROKOVICE

UZAVŘENA

HULÍN PO
ZO
R

55

IP2
2

HULÍN -

- OTROKOVICE

UZAVŘENA

IS1
1b
HU

LÍN

IP10
a

E13

IS11b

4

4

IP10a

E13

PO
ZO
R 55

IP2
2

HULÍN
 -

- O
TR

OKOVIC
E

UZA
VŘ

EN
A

POZOR
55

IP22
HULÍN -

- OTROKOVICE
UZAVŘENA IS11b

OTROKOVICE

IS11b
OTROKOVICE

2

3

3

2

IS3b
432

7
HOLEŠOV

IS3c

432
HULÍN

IS1
1b

OT
RO
KO
VIC

EIS11b

OTROKOVICE

PO
ZO
R

55
IP2

2

HULÍN -

- OTROKOVICE

UZAVŘENA

IS3
b

OT
RO

KO
VI

CE

2

HULÍN

IS11b

km
 31

,03
0

IS
6b

55
30

OL
OM

OU
C

OS
TR

AV
A

BR
NO

OT
RO

KO
VIC

E

40
0 m

km
 30

,62
5

IS
6g 30

km
 30

,21
0

OT
RO

KO
VIC

E

PO
ZO

R
55

OT
RO

KO
VIC

E -
- H

UL
ÍN

UZ
AV

ŘE
NA

IP
22

PO
ZO

R
55

IP
22

OT
RO

KO
VIC

E -
- H

UL
ÍN

UZ
AV

ŘE
NA

km
 30

,82
5

PO
ZO

R
55

OT
RO

KO
VIC

E -
- H

UL
ÍN

UZ
AV

ŘE
NA

IP
22

PO
ZO

R
55

IP
22

OT
RO

KO
VIC

E -
- H

UL
ÍN

UZ
AV

ŘE
NA

km
 30

,41
0

5

5
67

km 15,950

IS6e

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
ZLÍN

OTROKOVICE
55

IS6f17

432

HOLEŠOV
HULÍN

500 m
km 16,380

IS6e

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
ZLÍN

OTROKOVICE
55

IS6f17

432

HOLEŠOV
HULÍN

500 m
km 16,880 IS7a17

HOLEŠOV
HULÍN

km 17,150

432

PO
ZO

R
55

IP22

PO
ZO

R
55

IP22
HULÍN -

- OTROKOVICE
UZAVŘENA

km 16,180

HULÍN -
- OTROKOVICE
UZAVŘENA PO

ZO
R

55
IP22

PO
ZO

R
55

IP22
HULÍN -

- OTROKOVICE
UZAVŘENA

km 16,680

HULÍN -
- OTROKOVICE
UZAVŘENA

km 262,240

IS6b

1

264

OSTRAVA
ZLÍN

500 m
km 262,860

BŘEST
HULÍN

IS6g264

km 263,360

BŘEST
HULÍN

PO
ZO

R
55

IP22

PO
ZO

R
55

IP22
HULÍN -

- OTROKOVICE
UZAVŘENA

km 262,660
HULÍN -

- OTROKOVICE
UZAVŘENA

PO
ZO

R
55

IP22

PO
ZO

R
55

IP22
HULÍN -

- OTROKOVICE

UZAVŘENA

km 263,160
HULÍN -

- OTROKOVICE

UZAVŘENA

6

7



PRECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU
NÁZEV OBJEKTU:

NÁZEV ZAKÁZKY:

NÁZEV VÝKRESU:

CÁST CYKLISTÉ+BEŽCI

MORAVIAMAN 2024 DATUM:

FORMÁT:

STUPEN:ˇ

C.ZAKÁZKY:ˇ
C.VÝKRESU:ˇ

03

02/2024

11xA4

TP

24ZAK006

KRESLIL: Bc. Jan ŠVARC

OBJEDNATEL: MORAVIAMAN TEAM, z.s.

ˇ

ˇ

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ DOPR.ZN.

DOCASNÉ DOPR.ZN.ˇ

S7
A15 

S7
A15 

VŠECHNY DZ E 13 S TEXTEM
"MIMO POVOLENÍ PORADATELEM"

E13 ˇ

1

2

4
5

3

6

7
8

910
11

1213

1

2

POZOR55

IP22

HULÍN -

- OTROKOVICE

UZAVŘENA

HULÍN POZOR

55

IP22

HULÍN -

- OTROKOVICE

UZAVŘENA

IS11b
HULÍN

IP10a

E13

IS11b

B1

E13

B1

E13

B1

E13

3B1

E13

B1

E13

45

6

7

8

B1 E1
3

B1

E13

B1

E13

IP10a

E13

PO
ZO

R 55

IP2
2

HULÍN
 -

- O
TR

OKOVIC
E

UZA
VŘ

EN
A

POZOR
55

IP22
HULÍN -

- OTROKOVICE
UZAVŘENA IS11b

OTROKOVICE

IS11b
OTROKOVICE

9

MIMO
ÚČASTNÍKY
TRIATLONU

B1

E13

A19

10

B1

E13

B1

E13
11

B1

E13 12

13B1

E13

14

14

15
B1

E13

MIMO
ÚČASTNÍKY
TRIATLONU

15


	Listy a pohledy
	24ZAK006-MORAVIAMAN TEAM-MORAVIAMAN 2024-III36745-VYKLIZENI PARK.MIST

	Listy a pohledy
	24ZAK006-MORAVIAMAN TEAM-MORAVIAMAN 2024-CAST CYKLISTE+BEZCI (2)

	Listy a pohledy
	24ZAK006-MORAVIAMAN TEAM-MORAVIAMAN 2024-CAST CYKLISTE+BEZCI


		2024-04-30T10:53:51+0200




